Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2018 № 1119
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 18.06.2015 № 790

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 18.06.2015 № 790 «Об организации и выполнении ме-
роприятий по внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город», заменив в пункте 6 постановляющей части слова «Горба-
чева А.Г.» словами «Максимова И.А.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1118-п